
  
 

Årsmøte i Kystlaget KORMT 2003 
 
Årsmøte i kystlaget KORMT ble avholdt på Torvastad Kulturhus, den 27. januar 2003  
 
15 medlemmer møtte frem 
 
Formann Trygve Apeland åpnet møtet kl., 1900 
 
Odd Einar Mæland ble valgt til møteleder. 
Møteleder leste årsberetningen for året 2002. – Ingen bemerkninger. 
 
Driftsregnskapene for kystlaget KORMT og for L/K ”Stavern” ble lagt frem og 
gjennomgått. 
Regnskapene viste at både Kystlaget og L/K ”Stavern” har en bra økonomi med positiv 
saldo. Ingen av regnskapsobjektene hadde gjeld. ”Stavern” seilte inn totalt NOK 
166.864,- i driftsåret 2002, hvilket er meget tilfredsstillende. 
 
Kystlagets registrering i enhetsregisteret i Brønnøysund er nå i orden. 
 
Saker som ble behandlet: 
 
Gloppehuset: 
Kystlaget står overfor en formidabel oppgave i forbindelse med 
restaurering/oppgradering av huset innvendig. Der finnes ikke et eneste rom som kan 
brukes til noen ting i den tilstanden huset nå er i. 
Man satte opp følgende punkter som foreløpig plan/prioritering: 
 
Først: 

 Rydde opp innvendig i huset og kjøre bort boss. 
 Skaffe assistanse fra en fagmann (byggmester) til å planlegge, rettlede og 

følge opp fremdriften i arbeidet med oppgradering av huset. 
Foreløpig prioritet – må behandles i et snarlig styremøte: 

 Starte selve snekkerarbeidet med å legge gulv på loft. Dette blir sannsynligvis 
det rommet som gir best plass til større arbeider som for eksempel seilsying. 
Vurdere valg av materialer – Trygve Apeland har kontakter som eventuelt kan 
hjelpe oss her. 

 Sette i stand et rom som kan brukes til forsamlingslokale. 
 Tilrettelegge et rom i første etasje for lagring av utstyr. 
 Kjøpe inn nødvendig verktøy. 
 Undersøke med kommunen om muligheter for tilknytning av vann og avløp. 

Forsikring: 
 Undersøke tilbud om forsikring av huset/eiendommen. Dette vil Odd Einar 

Mæland ta seg av. 
Mulig grensetvist: 

 Kopier av korrespondanse mellom eieren av nabotomten i vest, Herr Bless, og 
Karmøy kommune viser til at Herr. Bless mener at en gjenreist naturstensmur 
langs Gloppehuset har kommet i berøring av nabogrensen mellom 
Gloppehuset og Herr. Bless sin eiendom. 
Man kan ikke se at kystlaget Kormt kan lastes for den påståtte tvisten. 

Kystlaget Kormt 

Tilsluttet forbundet Kysten 
Besøk oss på http://www.kystlaget-kormt.com 



Videre oppfølging av denne saken overlates til styret. 
 
Gavlabåten: (Den gamle) 
Den gamle båten er nå i ferd med å falle fra hverandre der den ligger tildekket på 
Storesund. Bl.a. er kjølen helt råtten og båten er hinsides reparasjon/restaurering. 
Det ble besluttet å demontere eventuelle beslag eller andre ting som kan brukes. 
Deretter må man finne en måte hvor man kan kvitte seg med vraket. 
 
”Augvald” 
Båten ligger i vinteropplag innendørs i naustet til Trygve. Etter at gearet ble reparert 
våren 2002 er båten i utmerket stand. Etter vanlig vårpuss, sjøsetting og rigging er 
båten klar for en ny sesong. 
 
”Stavern” 
I løpet av året har det blitt sydd og montert et heldekkende opplagstelt til ”Stavern”. 
Dette vil beskytte båten mot værslitasje under vinteropplag, samtidig som det 
forhåpentligvis vil redusere arbeids-mengden forbundet med den årlige vårpussen. 
  
Hovedmotoren: 

 Hovedmotoren behøver reparasjon. Det ble bl.a. påpekt at der er lekkasje i 
toppdekslene på de to akterste cylindrene. 
Kystverket har etter sigende en brukt Caterpillar motor som muligvis kan 
brukes i ”Stavern”. Dette må bringes på det rene ved å bl.a. undersøke fysiske 
mål, (kan den settes inn uten å rive ned ”halve båten”) om den er høyre- eller 
venstregående, passende gear og propellanlegg, er den marinisert etc. 
Dersom motoren kan brukes vil man undersøke om en videregående teknisk 
skole kan påta seg å overhale og eventuelt marinisere motoren 

Hjelpemotoren: 
 Hjelpemotoren /generatoren fikk seg en knekk sommeren 2002. Tæring 

forårsaket lekkasje på sjøvannskjølingen med det resultat at man fikk 
kortslutning i generatoren og i den elektroniske styringsenheten.  
Kystlagets motor/teknisk gruppe undersøker muligheter/kostnader for 
reparasjon, eventuelt nyanskaffelse. 

Vårpuss/slippsetting: 
 Kystlaget tar kontakt med Kystverket for å planlegge årets slippsetting og 

vårpuss. 
Assuranse: 

 Under møtet ble der en del diskusjon om hvordan båten var assurert og om 
den assuransen vi nå har dekker skade på mannskap og passasjerer. Odd 
Einar Mæland vil ta seg av dette og eventuelt få et tilbud fra et 
forsikringsselskap om en tilfredsstillende dekning. 

Skipper for utleieturer: 
 Arthur Jelsa som har vært en stødig og solid skipper på ”Stavern” har besluttet 

å trappe noe ned i sitt arbeid med- og på ”Stavern”. Derfor har kystlaget et 
akutt behov for å få flere kandidater til å kunne føre båten på charterturer. 
Alle medlemmene bes om å ta kontakt blant venner og kjente for om mulig å 
få fatt i folk som kan styrke ”skipperkorpset”. 

 
Lyngholmsbåten (Gavlabåt) 

 Det er nå andre vinteren vi arbeider med restaurering av denne båten. 
Arbeidet ble langt mer omfattende enn det man først antok. Arbeidet er nå 
kommet så langt at man besluttet å fortsette med denne båten parallelt med 
arbeidet på Gloppehuset. 

 
Bodtelt (Representasjon  - Havnedagene) 

 Under havnedagene 2002 stilte kystlaget med helt nytt ”skreddersydd” 
rammeverk til bodtelt. Teltet er konstruert i stål (beslag) og impregnert 



treverk. Vi benyttet rammeverket dekket med plastduk utlånt av komiteen for 
Havnedagene. I år vil vi forsøke å anskaffe en duk av god kvalitet som er 
tilpasset og sydd til dette formålet. 
Styret tar kontakt med et firma som kan påta seg denne oppgaven.  

 
Lagerplass for utstyr 

 Kystlaget har de senere år hatt en del utstyr liggende på to forskjellige 
lokaliteter tilhørende Karmøy kommune. Vi har nå måttet hente alt for å legge 
det inn for midlertidig lagring i et lagerrom i det gamle Havnelageret på 
Garpaskjærskaien. Dette bygget - havnelageret - vil sannsynligvis bli revet i 
løpet av sommeren, og det blir derfor nødvendig å finne et passende lager for 
utstyret frem til vi kan benytte oss av Gloppehuset. 
Dette er en hastesak!! 

 
Forslag til aktiviteter 2003 
Det ble besluttet å avvente styrets forslag vedrørende aktiviteter av mer 
sosial/kontaktskapende karakter.  

 Det kom allikevel forslag om at man burde arrangere en tur for medlemmer til 
Kvitsøy for bl.a. å se den nye VTS trafikkovervåkningssasjonen som nylig ble 
anlagt der. 

 Man vil se på om der er mulighet for å arrangere et kurs i seilsying i løpet av 
året. 

 
 

Valg av nytt styre: 
 
Formannen i valgstyret gjorde rede for kandidater til styret. 
Arthur Jelsa som har vært i styret i flere år – også som formann – ønsket å få 
tre ut av styret. 
 
Det nye styret består av følgende personer: 
 
Formann    Trygve Apeland (gjenvalgt) 
Styremedlem   Andreas Oppigard 
Styremedlem   Harald Valnumsen 
Styremedlem   Asle Tindeland 
Styremedlem   Kaare Rønneberg Aga (ny) 
Varamann til styret  Arne Sund 
Varamann til styret  Svein Aske 
Varamann til styret  Arne Hindal (ny) 
Kasserer/regnskapsfører: Odd Einar Mæland 
Sekretær    Olav Søvik (gjenvalgt) 
 
Valgkomiteen ble gjenvalgt.’ 
 
Møtet ble hevet kl. 2100 
 
Referent 
Olav Søvik 
Sekretær. 

 


